
 
Sede di Rimini  

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Mattia Nisticò – U.O. 3 – e-mail: mattia.nisticò2@istruzione.it 
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni – U.O. 3 – e-mail: claudia.nanni.rn@istruzione.it 
___________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: https://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: https://rn.istruzioneer.gov.it 
 

Rimini, 14/07/2025 
  

Il Dirigente 

VISTA l’istanza di riammissione in servizio presentata da docente dimissionario di scuola 
secondaria di 2^ grado classe di concorso A041 “scienze e tecnologie informatiche” per 
l’a.s. 2025/26; 

VISTE le disponibilità per le immissioni in ruolo in provincia di Rimini del personale 
docente per l’a.s. 2025/2026, pubblicate con nota prot. n. 3913 dell’11.07.2025 in cui si 
precisava che le disponibilità potranno variare sulla classe di concorso A041 per 
possibile riammissione in servizio; 

RITENUTO necessario, all’atto dell’avvio delle procedure di nomina per l’a.s. 2025/26, 
nelle more del perfezionamento del provvedimento di cui trattasi, procedere 
all’accantonamento del posto e della sede da destinarsi alla riammissione in servizio; 

DISPONE 

Per quanto in premessa, l’accantonamento in provincia di Rimini della sede vacante sulla 
classe di concorso A041 “scienze e tecnologie informatiche” presso l’istituto I.T.T.S. 
Belluzzi – da Vinci da destinare alla riammissione in servizio. 

 

 
    Il dirigente 
Giuseppe Foti 

 

mailto:mattia.nisticò2@istruzione.it
mailto:claudia.nanni.rn@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
https://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
https://rn.istruzioneer.gov.it/

		2025-07-14T17:12:10+0200
	GIUSEPPE FOTI


		2025-07-14T17:26:40+0200
	protocollo




